РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ИРБЕЙСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

                                                 РЕШЕНИЕ

	         д. Петропавловка

26.03.2015г                                                                        № 6
О  внесении  изменений в  Решение

от  27.10.2010 г. № 14
«О  создании  административной комиссии».

Руководствуясь Федеральным законом 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом                                 Петропавловского сельсовета, Законом Красноярского края № 8-3170 от 23.04.2009 года Петропавловский  сельский Совет РЕШИЛ:
1.Вывести  из состава  административной  комиссии  Кудря  Валерия  Викторовича
2. Ввести в  состав  административной комиссии  Калиничеву  Оксану  Александровну. (Приложение  1)

            3. Настоящие Решение вступает в силу со  дня  официального  опубликования в газете «Ирбейская правда»
	  Глава   сельсовета
	Т.П.Машкалёва

Приложение

    к Решению от

    26.03.2015 г № 6

СОСТАВ

Административной комиссии

	№ п/п
	Должность в

комиссии
	Фамилия, имя, отчество
	Место работы

	1
	Председатель комиссии
	 Крупнекова Галина Ивановна
	Зам.главы сельсовета

	2.
	Зам. председ. комиссии
	Смурага Алексей Дмитриевич
	 Директор ПНИ

«Петропавловский»

	3
	Секретарь комиссии
	 Кураш Наталья  Петровна
	Специалист по  кадрам

	4
	Член комиссии
	 Смурага Дмитрий Алексеевич
	Директор  ПНИ «Ирбейский»

	5
	Член комиссии

	 Калиничева Оксана  Александровна
	 Директор  Петропавловская о.о.ш.

	6
	Член комиссии

	Бирицкая  Ирина  Ивановна
	Завуч  Петропавловская  о.о.ш.

.